
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Varese

TL Campionato Provinc. Indiv.2024 Master Lago Candido

2 14/04/2024

2° Prova                                

Caravate A.S.D.P. Sper-Astra-Zoo Domus

Zona <A>

215

21,976

8

2

0

0

2,747

26.88

Zona <B>

219

23,435

8

2

0

0

2,929

27.38

TOTALI

434

45,411

16

4

0

0

2,838

27.13

0

0

0

0

0

45,411

434

105


